Ioseiina Hosanu,
care adi după o scurtă suferinţă şi-a dat
blândul şi nobilul ei suflet în mânile Crea
torului la orele 2 dimineţa în etate de 48
de ani.

Rămăşiţele pămentescî ale decedatei
se vor conduce Marţi în 11 (24) Aprilie la
3 ore d. a. din locuinţa familiei, strada
Caterinei Nr. 1, spre veclnică odihnă în
cimiteriul bisericei gr. or. din Gr6verl.

Braşov, 9 (22) Aprilie 1900.
Fie-i ţărîna uşoră şi memoria bine

cuvântată !

ULTIME HC1K1.
Budapesta, 24 Aprilie. In şedinţa

de a4î a camerei deputaţilor, minis-
tru-preşedinte a comunicat, că Joi
se va închide sesiunea actuală şi la
începutul septemânei viitore se va
deschide a patra sesiune.

Viena, 24 Aprilie.